УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

от 12.03.2025 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№■///

О проведении 28.06.2025г. культурно-массового мероприятия - праздник
«Выпускник 2025»

В соответствии с постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 28.04.2023 № 377 «Об определении границ территорий, прилегающих к
местам проведения фестивалей, концернов представлении, иных культурно-массовых
мероприятий, массовых спортивных мероприятий на территории Качканарского
муниципального округа», планом работы Управления образованием Качканарского
муниципального округа на 2025 год, Управление образованием Качканарского
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 28.06.2025г. культурно-массовое мероприятие - праздник «Выпускник
2025» по адресу: г. Качканар, ул. Свердлова, д. 20 - здание «Дворца культуры» для
выпускников 11 -х классов общеобразовательных организаций Качканарского
муниципального округа с 15-30 до 17-00.

2. Ведущему специалисту Управления образованием Качканарского
муниципального округа Овчинниковой В.А. совместно с автономным учреждением
Качканарского муниципального округа «Дворец культуры» организовать проведение
культурно-массового мероприятия - праздник «Выпускник 2025».

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Управления
образованием Качканарского муниципального округа в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образова
Качканарского муниципального М. А. Мальцева

Овчинникова Вилена Александровна
8 (34341)6-18-98